Veranstaltungen im Juli 2023

01.07.

02.07.
03.07.
06.07.
08.07.

09.07.
11.07.
12.07.
15.07.

16.07.
19.07.
22.07.

23.07.
29.07.

30.07.

10.00 Uhr
19.30 Uhr

14.00 Uhr
17.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr

17.00 Uhr
15.00 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr

19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr

19.30 Uhr
19.30 Uhr

19.30 Uhr

Kinderbibelstunde
Jugendbibelstunde

Kirchgemeindefest
Teeniebibelkreis
Frauenstunde
Jugendbibelstunde

Familienstunde F. Vogt
Treff 55+

Gemischter Chor

Jugendbibelstunde

Gemeinschaftsstunde R. Bauer
Bibelstunde

Jugendbibelstunde

Gemeinschaftsstunde F. Pflugbeil
Jugendbibelstunde

Gemeinschaftsstunde T. Neustadt



