Veranstaltungen im Juli 2023

01.07.	10.00 Uhr	Kinderbibelstunde	
	19.30 Uhr	Jugendbibelstunde	
02.07.	14.00 Uhr	Kirchgemeindefest	
03.07.	17.30 Uhr	Teeniebibelkreis	
06.07.	19.30 Uhr	Frauenstunde	
08.07.	19.30 Uhr	Jugendbibelstunde	
09.07.	17.00 Uhr	Familienstunde	F. Vogt
11.07.	15.00 Uhr	Treff 55+	
12.07.	19.30 Uhr	Gemischter Chor	
15.07.	19.30 Uhr	Jugendbibelstunde	
16.07.	19.30 Uhr	Gemeinschaftsstunde	R. Bauer
19.07.	19.30 Uhr	Bibelstunde	
22.07.	19.30 Uhr	Jugendbibelstunde	
23.07.	19.30 Uhr	Gemeinschaftsstunde	F. Pflugbeil
29.07.	19.30 Uhr	Jugendbibelstunde	
30.07.	19.30 Uhr	Gemeinschaftsstunde	T. Neustadt